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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Grzybek OdNowa! – modernizacja 

obiektów wypoczynkowo-rekreacyjnych zlokalizowanych przy ul. Lipowej w Balinie. 

 
Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela 
wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawcę w dniu 27.11.2023 r.  
 
Pytanie nr 1:  

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między opisem technicznym, a przedmiarem jeśli chodzi o grubość 

docieplenia ścian budynku (w przedmiarze znajduje się poz. wskazująca na gr. 15 cm natomiast  

na rysunkach 10 cm). Prosimy o podanie współczynnika dla styropianu.  

Odpowiedź nr 1:  

Grubość styropianu ma być zgodna z dokumentacją projektową. Zgodnie z rysunkami technicznymi 
grubość styropianu ma wynosić 10 cm. Współczynnik 0,038 W/mK. 
 
Pytanie nr 2:  

Jaki system dociepleń przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź nr 2:  

Ocieplenie ścian budynku metodą lekką mokrą. 
Zamawiający nie może zawrzeć w dokumentacji i specyfikacji materiałów konkretnych producentów 
(nazw), gdyż jest to niezgodne z przepisami ustawy Pzp. 
 

Pytanie nr 3:  

Jakie parametry klimatyzatora i maty grzecznej należy przyjąć w wycenie? 

Odpowiedź nr 3:  

Parametry klimatyzatora i maty grzewczej określono w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 
budowlanych pkt 2.6. 
 

Pytanie nr 4:  

Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie muralu na frontowej elewacji? 

Odpowiedź nr 4:  

Zgodnie z dokumentacją, rysunek A-4 na elewacji północno-wschodniej budynku Grzybek projektowana 
jest malowana grafika w kolorze czarnym wraz z malowanym napisem w kolorze czerwonym. Powyższa 
grafika zgodnie z przedmiotową dokumentacją jest zawarta w zakresie zadania. 
 

Pytanie nr 5:  

Czy ze względu na umowny okres Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu wykonania 

o okres niesprzyjających warunków atmosferycznych? 

Odpowiedź nr 5:  

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wydłużenia terminu wykonania umowy ze względu  
na występujące warunki atmosferyczne standardowe dla danej pory roku realizacji zamówienia. 
 

  



Pytanie nr 6:  

Prosimy o wskazanie parametrów paneli elewacyjnych ażurowych lub przykładu producenta jaki jest 

akceptowalny przez Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 6:  

Parametry paneli elewacyjnych: 
Grubość - 20 mm 
Szerokość - 67 mm  
Gatunek - Sosna Skandynawska 
Kolor – naturalne drewno  
Długość zgodna z rysunkami Elewacji w dokumentacji projektowej. 
Zamawiający nie może zawrzeć w dokumentacji i specyfikacji materiałów konkretnych producentów 
(nazw), gdyż jest to niezgodne z przepisami ustawy Pzp. 
 
 
 
Wyjaśniania treści SWZ stanowią integralną część SWZ. 
 
 

                                                                            
         Z upoważnienia Burmistrza 
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